
              Na temelju članka 39. stavka 5. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 144/21.)  i članka 2. stavka 2. Odluke o osnivanju Županijske uprave za upravljanje županijskim i lokalnim cestama Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“, broj 1/97, 2/99, 10/05, 12/05-pročišćeni tekst, 7/06 12/09, 15/17) Županijska skupština Koprivničko-križevačke županije na 21. sjednici održanoj 25. studenoga 2024. donijela je


Z A K LJ U Č A K
o davanju suglasnosti na Financijski plan 
Županijske uprave za upravljanje županijskim i lokalnim cestama 
Koprivničko-križevačke županije za 2025. godinu i projekcija 2026. i 2027. godinu
 

I.

            Županijska skupština Koprivničko-križevačke županije daje suglasnost na Financijski plan Županijske uprave za upravljanje županijskim i lokalnim cestama Koprivničko-križevačke županije za 2025. godinu i projekcija 2026. i 2027. godinu koje je Upravno  vijeće Županijske uprave za ceste Križevci donijelo na sjednici održanoj 15. studenog 2024. godine.
	Financijski plan iz stavka 1. ove točke sastavni su dio ovog Zaključka i nalaze se u prilogu.

II.

             Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“.



ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE



KLASA: 400-01/24-01/8
URBROJ: 2137-03/06-24-8
Koprivnica, 25. studenoga 2024.							
						                      		PREDSJEDNIK
								                Damir Felak 



